



Warszawa, dnia 10.11.2016r.

Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 4746/16/4258../16

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „**Świadczenie usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej**”, nr postępowania WZP-4258/16/219/Ł

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1, ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zmianami), uprzejmie informuje o **treści pytań zadanych przez Wykonawcę i udzielonej przez Zamawiającego odpowiedzi oraz zmianach do SIWZ:**

Pytanie nr 1

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia wskazuje "połączenie punktu styku sieci Wykonawcy z siecią Zamawiającego w obiekcie lub lokalu Zamawiającego musi być wykonane w ciągu 14 dni kalendarzowych od dnia podpisania umowy, a uruchomienie usługi musi nastąpić nie wcześniej niż dnia 29 grudnia 2016r", jednocześnie wymaga medium transmisyjnego w postaci światłowodu SDH STM-1 lub PDH lub kabla miedzianego HDSL. Formułując w ten sposób wymagania Zamawiający ogranicza dostęp do zamówienia podmiotom, którzy obecnie nie posiadają oczekiwanej przez Zamawiającego technologii w lokalizacjach Zamawiającego. Przyłączenie punktu styku sieci wykonawcy z siecią Zamawiającego wymaga czasu, którego w tym postępowaniu, mając na względzie wymagania technologii kablowych, Zamawiający nie przewidział, termin 14 dni może zostać dotrzymany jedynie przez dostawcę usług, który już w tej chwili posiada wskazane medium dostępne w wymaganych lokalizacjach. W związku z powyższym, czy Zamawiający dopuści w ramach zestawienia łącz zapasowych na ul. Okrzei dostarczenie wymaganego rozwiązania do dnia 29.12.2016? lub czy dopuści rozwiązanie w oparciu o dostęp radiowy w paśmie koncesjonowanym?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający dopuszcza w ramach zestawienia łącz zapasowych na ul. Okrzei dostarczenie wymaganego rozwiązania do dnia 29.12.2016 r., natomiast Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania w oparciu o dostęp radiowy w paśmie koncesjonowanym.

Pytanie nr 2

Zamawiający wyznaczył termin składania ofert na dzień 14.11.2016. Czy Zamawiający dopuszcza przesunięcie terminu składania ofert na dzień 16.11.2016r.?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający informuję, że

1. Rozdz. XI pkt. 5 SIWZ otrzymuje brzmienie:
„Termin składania ofert upływa w dniu 16.11.2016 r. godz. 11:00”.
2. Rozdz. XI pkt. 6 SIWZ otrzymuje brzmienie:
„Otwarcie ofert złożonych nastąpi w dniu 16.11.2016 r. godz. 12:00”.

Pytanie nr 3

Zamawiający w pkt. 17 OPZ wskazuje "Opłaty za świadczone usługi w abonamencie jak i poza abonamentem będą naliczane według taryfikacji jednosekundowej na podstawie oficjalnego cennika operatora, który będzie załącznikiem do Umowy." Jednocześnie w formularzu ofertowym oczekuje wyceny abonamentów wraz z wliczenie połączeń bezpłatnych. Czy zatem opłata miesięczna, stała ma uwzględniać wszystkie połączenia generowane przez KSP? czy też ilość

deklarowaną w opz w pkt 13, a pozostałe połączenia mają być rozliczane w stawkach zgodnych z cennikiem stanowiącym załącznik do umowy?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający informuje, że w opłacie miesięcznej mają być ujęte Nielimitowane połączenia wyszczególnionych rodzajów. Ilość połączeń wskazana w pkt 13 służy jedynie oszacowaniu kosztów i ma pokazać wyłącznie średni miesięczny ruch połączeń wychodzących i ma charakter poglądowy. Wszelkie inne rodzaje połączeń, nie wskazane w formularzu cenowym podlegać będą naliczaniu według cennika operatora.

Wyjaśnienia oraz zmiany SIWZ należy traktować wiążąco dla Stron.

POCZELNIK
Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
Ładny
ROM. TADEUSZ ZDANKO

Opracowała: Katarzyna Jacak (tel. 226037938)

Kierownik Sekcji I
Wydziału Zamówień Publicznych KSP
Marta Gajuracz
Marta Gajuracz

Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych
00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel.: (022) 6038608, faks: (022) 603 76 42